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Ergebnisliste




Ergebnisse Biuirgerschief3en 2018

Biirgerkonigscheibe

Platz Name

1
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Dorstewitz, Marianne
Bayer, Jirgen
Nerreter, Johanna
Huber, Hanne
Forster, Markus
Helwig, Hans-Jurgen
Pospiech, Klaus
Dorstewitz, Reiner
Schussel, Bernd
Nickel, Christa
Milde, Willibald
Lorenz, Werner
Blank, Maximilian
Winderl, Klaus
Ziegler, Mona
Schussel, Waltraud
Winderl, Lena
Rineck, Ulrike
Satzger, Michaela
Schussel, Hans
Satzger, Fabian
Schimming, Mathias
Hoéfner, Babara
Fromm, Gunther
Betz, Carolin

Grofdel, Nicole

Brechtelsbauer, Robert

Betz, Markus
Helwig, Brigitte
Hofner, Klaus
Kelsch, Wolfgang
Gronauer, Martin
Knepper, Annika
Langhans, Werner

Griesbeck, Cornelia

Verein/Gruppe

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

FFW Sperberslohe
ohne Verein

FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA
ohne Verein

FFW Sperberslohe
VSV Wendelstein
CSU Fraktion

FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
ohne Verein

FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA
TSV Wendelstein LA
VSV Wendelstein
FFW Sperberslohe
VSV Wendelstein
TSV Wendelstein LA
TSV Wendelstein LA
FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
ohne Verein

ohne Verein

FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA
ohne Verein

FFW Sperberslohe
ohne Verein

CSU Fraktion

CSU Fraktion

Teiler
70,4
117,5
130,6
149,1
154.,4
155,6
168,8
172,3
187,3
193,6
214,8
216,7
238,5
249,8
255,5
2746
283,8
287,5
296,9
326,8
338,4
356,1
371,5
373,1
385,9
397,7
400,1
402,7
444.5
444.5
4449
445,9
446,2
451,0
490,7



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Nowak, Rainer
Mayer, Armin
Pohl, Ulrich
Schmidt, Martina
Forster, Martin
Kluge, Christine
Mayer, Irene
Engelmann, Erwin
Ziegler, Max
Reithinger, Sascha
Homburg, Sven
Blank, Stefan
Blitzner, Marion
Betz, Marion
Vogel, Klaus
Lohlein, Heinz
Lankes, Kilian
Gronauer, Philip
Rineck, Alfred
Ziegler, Simon
Behringer, Michael
Haake, Werner
Lindner, Maximilian

GuRner, Christian

Rothgerber, Gerhard

Ritter, Detlef
Kluge, Ute
Winderl, Anita
Barnjak, Mario
Dazian, Peter
Haake, Doris
Reithinger, Bernd
Arndt, Timo
Schmidt, Peter
Seber, Janine
Blank, Sebastian
Schoénegger, Kurt
Ziegler, Georg
Fromm, Bianca

Ruth, Susanne

VSV Wendelstein
TSV Réthenbach
CSU Fraktion

SC Grofdschwarzenlohe
ohne Verein

ohne Verein

TSV Réthenbach
TSV Wendelstein LA
FFW Sperberslohe
VSV Wendelstein
FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
SC Grofdschwarzenlohe
FFW Sperberslohe
SPD Fraktion

SPD Fraktion

ohne Verein

FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA
FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA
FFW Sperberslohe
SPD Fraktion

TSV Wendelstein LA
ohne Verein

FFW Sperberslohe
CSU Fraktion

ohne Verein

FFW Sperberslohe
ohne Verein

FFW Sperberslohe
Rauchklub GSL
VSV Wendelstein
SC Grofdschwarzenlohe
GrooveFactory

FFW Sperberslohe
ohne Verein

FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA

492,7
504,0
507,9
512,0
532,5
575,0
591,1
593,2
595,0
612,2
615,0
633,6
645,8
652,1
654,5
657,4
666,1
676,8
691,7
699,7
703,5
711,3
750,3
758,3
760,6
765,9
785,0
788,6
829,6
848,3
880,6
914,8
947,5
954,5
965,4
1123,0
1210,0
1221,0
1293,0
1408,0



Biirgerjugendkonigscheibe

Platz Name

1

a A WO DN

Ruth, Sarah

Ziegler, Dora
Taucherbeck, Lukas
Betz, Stefanie
Dietze, Robert

Verein/Gruppe

TSV Wendelstein LA
FFW Sperberslohe
Groove Factory
FFW Sperberslohe

Radlerclub Wendelstein

Teiler
438,4
481,4
736,7
960,2
978,3



Adlerscheibe aufgelegt

Platz Name

1
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Brendel, Robert
Vogel, Klaus
Kluge, Ute

Forster, Martin
Mayer, Armin
Ziegler, Dora

Zettl, Irmgard
Ziegler, Max
Parusel, Claudia
Griesbeck, Cornelia
Brechtelsbauer, Robert
Celik, Emel

Huber, Hanne
Schimming, Mathias
Ruth, Sarah
Schussel, Hans
Winderl, Klaus
Blank, Stefan
Rineck, Ulrike
Blitzner, Marion
Kelsch, Wolfgang
Mayer, Irene
Schussel, Waltraud
Langhans, Werner
Engelmann, Erwin
Kellner, Christine
Hofner, Babara
Winderl, Anita
Blank, Sebastian
Kellner, Michael
Reithinger, Bernd
Pohl, Ulrich

Betz, Marion
Homburg, Sven
Helwig, Brigitte
Ziegler, Simon

Koch, Lisa

Verein/Gruppe

ohne Verein

SPD Fraktion

CSU Fraktion

ohne Verein

TSV Réthenbach
FFW Sperberslohe
Ital. Gruppe

FFW Sperberslohe
Ital. Gruppe

CSU Fraktion

ohne Verein

Ital. Gruppe

FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA
TSV Wendelstein LA
FFW Sperberslohe
ohne Verein

FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA
SC GroRschwarzenlohe
ohne Verein

TSV Réthenbach
FFW Sperberslohe
CSU Fraktion

TSV Wendelstein LA
Ital. Gruppe

TSV Wendelstein LA
ohne Verein

FFW Sperberslohe
Ital. Gruppe
Rauchklub GSL
CSU Fraktion

FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe

ohne Verein

St.-Nr.
8
36
32
15
4
80
10
79
74
100
86
75
20
51
56
6
19
84
67
63
9
3
5
101
28
107
78
53
23
104
29
34
58
25
48
83
30

Teiler
3,3
6,7

14,6
14,8
14,9
16,5
21,2
229
27,8
31,7
32,3
32,7
344
36,0
36,6
37,7
38,4
39,7
40,6
42,0
44,6
46,4
49,6
52,1
52,7
52,8
53,2
57,3
59,3
66,0
67,0
69,9
70,0
76,9
79,4
85,5
86,2



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Grofdel, Nicole

Blank, Maximilian

Rothgerber, Gerhard

Geyer, Harald
Lippert, Werner

Helwig, Hans-Jurgen

Krlin, Helga

Betz, Stefanie
Schmidt, Martina
Milde, Willibald
Maller, Gerhard
Ritter, Detlef
Winderl, Lena
Satzger, Michaela
Kuahner, Peter
Krlin, Frank
Gronauer, Philip
Arndt, Timo
Bayer, Jirgen
Seber, Janine
Betz, Carolin
Haake, Werner
Weichhold, Peter
Knepper, Annika
Hoéfner, Klaus
Nowak, Klaus
Ziegler, Mona
Schoénegger, Kurt
Fromm, Gunther
Lippert, Peter
Lauchs, Jan
Lohlein, Heinz
Dazian, Peter
Barnjak, Mario
Dietze, Robert
Fromm, Bianca
Schmidt, Peter
Lindner, Maximilian
Nerreter, Johanna
Weichhold, Sonja

ohne Verein

FFW Sperberslohe
ohne Verein

Ital. Gruppe

VSV Wendelstein

FFW Sperberslohe
ohne Verein

FFW Sperberslohe

SC Grofdschwarzenlohe
CSU Fraktion

Sonnenstrahl und Silbermond

FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA
VSV Wendelstein
VSV Wendelstein
ohne Verein

FFW Sperberslohe
VSV Wendelstein
ohne Verein

Groove Factory
FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
Ital. Gruppe

ohne Verein

TSV Wendelstein LA
VSV Wendelstein
FFW Sperberslohe
ohne Verein

FFW Sperberslohe
VSV Wendelstein
VSV Wendelstein
SPD Fraktion

ohne Verein

FFW Sperberslohe
Radlerclub Wendelstein
FFW Sperberslohe
SC Grofischwarzenlohe
SPD Fraktion

ohne Verein

Ital. Gruppe

110
24
88
105
41
49
85
60
64
14
27
97
46
94
45
35
90
65
91
44
59
98
106
96
77
38
81
87
69
40
39
103
37
22
102
70
62
55
54
108

89,0
89,5
91,5
92,0
94,0
94,0
95,6
96,6
100,9
102,9
104,2
105,1
108,5
121,7
127,1
128,6
131,9
132,0
132,2
140,4
141,7
161,4
162,8
164,0
170,3
172,8
174,4
177,1
188,7
197,7
203,0
218,4
224,1
235,1
267,7
272,0
281,0
289,0
298,9
327,4



78
79
80
81
82

Adlerscheibe freihandig

Haake, Doris
Lippert, Claudia
Ziegler, Georg
Behringer, Michael

Ruth, Susanne

Platz Name

1
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Nowak, Rainer
Forster, Markus
Nickel, Ramona
Nickel, Christa
GuRner, Christian
Dorstewitz, Reiner
Lorenz, Werner
Koch, Diana
Brendel, Ingrid
Kluge, Christine
Schussel, Bernd
Ruth, Thomas
Seber, Thomas
Dorstewitz, Marianne
Lankes, Kilian
Satzger, Fabian
Reithinger, Sascha
Gronauer, Martin
Taucherbeck, Lukas
GrofRel, André
Pospiech, Klaus
Ruth, Marcel
Scheibel, Sabine
Kéhn, Stefan
Foos, Max

Bayer, Sophie
Betz, Markus
Rineck, Alfred

FFW Sperberslohe
VSV Wendelstein
FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA
TSV Wendelstein LA

Verein/Gruppe
VSV Wendelstein

ohne Verein

Sonnenstrahl und Silbermond

VSV Wendelstein
TSV Wendelstein LA
ohne Verein

FFW Sperberslohe
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA
Groove Factory
ohne Verein

ohne Verein

VSV Wendelstein
VSV Wendelstein
FFW Sperberslohe
Groove Factory
ohne Verein

TSV Wendelstein LA
TSV Wendelstein LA
TSV Wendelstein LA
ohne Verein

TSV Wendelstein LA
ohne Verein

FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA

99
42
82
52
71

St.-Nr.
1
16
26

76
12
21
18

31
13
57
17
11
47
95
33
89
43
109
73
68
66
93
50
92
61
72

356,3
363,4
363,9
4641
504,6

Teiler
5,3
24,7
25,7
28,0
32,7
35,8
48,6
51,1
54,8
73,4
76,1
80,0
90,2
101,6
101,8
111,0
155,2
204,6
231,7
233,9
258,9
269,1
299,0
332,6
448,2
509,6
540,2
855,0



Meisterscheibe aufgelegt

Platz Name

1
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Mayer, Irene
Parusel, Claudia
Blank, Maximilian
Zettl, Irmgard
Schussel, Hans
Huber, Hanne
Winderl, Klaus
Homburg, Sven
Engelmann, Erwin

Mayer, Armin

Schissel, Waltraud

Ziegler, Dora
Milde, Willibald
Rineck, Ulrike

Brechtelsbauer, Robert

Ziegler, Max
Muller, Gerhard
Pohl, Ulrich
Blank, Stefan
Kellner, Christine
Kluge, Ute
Winderl, Lena
Koch, Lisa
Winderl, Anita
Krlin, Helga
Vogel, Klaus
Nowak, Klaus
Kelsch, Wolfgang
Ritter, Detlef
Knepper, Annika
Ruth, Sarah
Weichhold, Peter
Lauchs, Jan
Haake, Werner
Bayer, Jirgen
Reithinger, Bernd

Kihner, Peter

Verein/Gruppe

TSV Réthenbach
Ital. Gruppe

FFW Sperberslohe
Ital. Gruppe

FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
ohne Verein

FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA
TSV Réthenbach
FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
CSU Fraktion

TSV Wendelstein LA
ohne Verein

FFW Sperberslohe

Sonnenstrahl und Silbermond

CSU Fraktion

FFW Sperberslohe
Ital. Gruppe

CSU Fraktion

TSV Wendelstein LA
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

SPD Fraktion

VSV Wendelstein
ohne Verein

FFW Sperberslohe
ohne Verein

TSV Wendelstein LA
Ital. Gruppe

VSV Wendelstein
FFW Sperberslohe
ohne Verein
Rauchklub GSL
VSV Wendelstein

St.-Nr.
3
74
24
10
6
20
19
25
28

80
14
67
86
79
27
34
84
107
32
46
30
53
85
36
38

97
96
56
106
39
98
91
29
45

Ringe
97,0
96,0
96,0
95,0
94,0
94,0
94,0
94,0
93,0
93,0
92,0
92,0
91,0
91,0
90,0
90,0
90,0
89,0
89,0
88,0
88,0
88,0
86,0
86,0
86,0
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
84,0
84,0



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
63
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Lippert, Werner
Krlin, Frank

Hofner, Babara
Ziegler, Mona
Arndt, Timo

Seber, Janine
Barnjak, Mario
Rothgerber, Gerhard
Forster, Martin
Celik, Emel

Betz, Carolin
Lippert, Peter
Grofel, Nicole
Blitzner, Marion
Langhans, Werner
Kellner, Michael
Geyer, Harald
Fromm, Bianca
Brendel, Robert
Griesbeck, Cornelia
Satzger, Michaela
Lohlein, Heinz
Schmidt, Martina
Dazian, Peter
Lindner, Maximilian
Betz, Marion

Betz, Stefanie
Schimming, Mathias
Nerreter, Johanna
Fromm, Gunther
Dietze, Robert
Helwig, Brigitte
Gronauer, Philip
Ziegler, Georg
Ziegler, Simon
Lippert, Claudia
Schmidt, Peter
Helwig, Hans-Jurgen
Ruth, Susanne

Blank, Sebastian

VSV Wendelstein

ohne Verein

TSV Wendelstein LA
FFW Sperberslohe
VSV Wendelstein
Groove Factory

FFW Sperberslohe
ohne Verein

ohne Verein

Ital. Gruppe

FFW Sperberslohe
VSV Wendelstein

ohne Verein

SC Grofischwarzenlohe
CSU Fraktion

Ital. Gruppe

Ital. Gruppe

FFW Sperberslohe
ohne Verein

CSU Fraktion

VSV Wendelstein

SPD Fraktion

SC Grofdschwarzenlohe
ohne Verein

SPD Fraktion

FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA
ohne Verein

FFW Sperberslohe
Radlerclub Wendelstein
FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
VSV Wendelstein

SC Grofischwarzenlohe
FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA
FFW Sperberslohe

41
35
78
81
65
44
22
88
15
75
59
40

110
63

101

104

105
70

100
94
103
64
37
55
58
60
51
54
69
102
48
90
82
83
42
62
49
71
23

84,0
84,0
84,0
84,0
83,0
83,0
83,0
83,0
82,0
82,0
82,0
81,0
81,0
81,0
81,0
80,0
80,0
80,0
79,0
79,0
79,0
79,0
79,0
78,0
78,0
77,0
77,0
76,0
76,0
76,0
75,0
75,0
74,0
73,0
73,0
72,0
72,0
7,0
70,0
68,0



78
79
80
81
82

Hofner, Klaus
Behringer, Michael
Weichhold, Sonja
Schoénegger, Kurt

Haake, Doris

TSV Wendelstein LA
TSV Wendelstein LA
Ital. Gruppe

ohne Verein

FFW Sperberslohe

Meisterscheibe freihandig

Platz Name

1
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Koch, Diana
Forster, Markus
Nowak, Rainer
Nickel, Ramona
Lorenz, Werner
Schussel, Bernd
Dorstewitz, Marianne
Satzger, Fabian
Nickel, Christa
Dorstewitz, Reiner
Lankes, Kilian
Seber, Thomas
GuRner, Christian
Kluge, Christine
Ruth, Thomas
GrofRel, André
Reithinger, Sascha
Gronauer, Martin
Brendel, Ingrid
Taucherbeck, Lukas
Pospiech, Klaus
Ruth, Marcel

Betz, Markus
Foos, Max

Kéhn, Stefan
Scheibel, Sabine
Bayer, Sophie
Rineck, Alfred

Verein/Gruppe

ohne Verein

ohne Verein

VSV Wendelstein
Sonnenstrahl und Silbermond
FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
ohne Verein

VSV Wendelstein
VSV Wendelstein
ohne Verein

ohne Verein

Groove Factory

TSV Wendelstein LA
ohne Verein

TSV Wendelstein LA
ohne Verein

VSV Wendelstein
FFW Sperberslohe
ohne Verein

Groove Factory

TSV Wendelstein LA
TSV Wendelstein LA
FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein LA
ohne Verein

TSV Wendelstein LA
ohne Verein

TSV Wendelstein LA

77
52
108
87
99

St.-Nr.
18
16

1
26
21
13
11
95

2
12
47
17
76
31
57

109
33
89

7
43
73
68
61
50
93
66
92
72

65,0
63,0
62,0
56,0
47,0

Ringe
90,0
85,0
85,0
82,0
81,0
81,0
76,0
76,0
75,0
74,0
74,0
70,0
70,0
69,0
68,0
68,0
61,0
61,0
61,0
59,0
56,0
56,0
56,0
54,0
49,0
48,0
44,0
27,0



Pokalscheibe aufgelegt

Platz Mannschaft/Namen

1

4

Keilschoner

Mayer, Irene
Engelmann, Erwin
Mayer, Armin

Die Feuerwehrler S-Lohe

Schissel, Hans
Ziegler, Dora
Schissel, Waltraud

Die drei Schwarzen

Winderl, Klaus
Milde, Willibald
Pohl, Ulrich

HoBaBlI

Blank, Maximilian
Homburg, Sven
Barnjak, Mario

The Shorty's

Winderl, Lena
Winderl, Anita
Nerreter, Johanna

Die schwarzen Drei

Kluge, Ute
Langhans, Werner
Griesbeck, Cornelia

Frauenpower

Zettl, Irmgard
Kellner, Christine
Weichhold, Sonja

Ringe

97
93
93

94
92
92

94
91
89

96
94
83

88
86
76

88
81
79

95
88
62

Summe
283

278

274

273

250

248

245



10

11

12

13

Die Monche

Weichhold, Peter
Geyer, Harald
Kellner, Michael

Wendenmannla

Vogel, Klaus
Lohlein, Heinz
Lindner, Maximilian

HoORis

Rineck, Ulrike
Hofner, Babara
Hofner, Klaus

Lippi Gang
Lippert, Werner
Lippert, Peter

Lippert, Claudia

Mannschaft ohne Namen

Ruth, Sarah
Ruth, Susanne
Ruth, Marcel

Alpaka

Schimming, Mathias
Behringer, Michael
Foos, Max

85
80
80

85
79
78

91
84
65

84
81
72

85
70
56

76
63
54

245

242

240

237

21

193



Pokalscheibe freihandig

Platz Mannschaft/Namen

1

Ka Ahnung

Koch, Diana
Forster, Markus
Forster, Martin

Die ewigen 2ten

Huber, Hanne
Schussel, Bernd

Lorenz, Werner

Die drei Blinden

Mdller, Gerhard
Nickel, Ramona
Nickel, Christa

Rauchklub GroR'lohe

Nowak, Rainer
Reithinger, Bernd
Reithinger, Sascha

Die Unausgeschlafenen

Brendel, Robert
Dorstewitz, Marianne

Dorstewitz, Reiner

Die VSV'ler

Satzger, Michaela
Satzger, Fabian
Seber, Thomas

Stujos

Bayer, Jirgen
Kohn, Stefan
Bayer, Sophie

Ringe

90
85
82

94
81
81

90
82
75

85
84
61

79
76
74

79
76
70

85
49
44

Summe
257

256

247

230

229

225

178



8

TT-Cracks 151
Ruth, Thomas 68
Pospiech, Klaus 56
Rineck, Alfred 27

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Summe
1 FFW Sperberslohe 28
2 TSV Wendelstein LA 16
3 VSV Wendelstein 12
4 ltal. Gruppe 8
5 CSU Fraktion 5
6 Groove Factory 3
6 SC GroRRschwarzenlohe 3
6 SPD Fraktion 3
9 Sonnenstrahl und Silbermond 2
9 TSV Réthenbach 2
11 Radlerclub Wendelstein 1
11 Rauchklub GSL 1













































